**est uindex** SPM<sup>var</sup> ] *est et uindex* 61 (135\*), *abs.* AU, *uindex est* SPM<sup>ed</sup>

**in iram** (75<sup>C</sup>) (76<sup>C\*</sup>) SPE<sup>var</sup> ] *om.* 75\* 76\* 77 78 AMst<sup>var</sup>, *in ira* 79 RUF SPM<sup>var</sup> SPE<sup>ed</sup>, *abs.* AU

**ei** AMst<sup>A</sup> ] *in eum* 75\* 76\* AMst<sup>ed</sup>, *om.* 75<sup>C</sup> 76<sup>C\*</sup> 77 78, *eius* 135, *abs.* AU, *et* SPM<sup>var</sup>

**qui malum agit ]** *qui male agit* 75 76 AMst<sup>ed</sup>, *malum facienti* 77 78, *qui malum operantur* 135\*, *qui malum operatur* 135<sup>C</sup>, *quia quid malum est agit* AMst<sup>A</sup>, *qui quod malum est agit* RUF, *abs.* AU, *qui malum fecit* SPM, *qui male egit* SPE<sup>var</sup>

13:5 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst AU RUF PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>) SPM SPE

**ideo** (78) ] *ideoque* 61 75\* 77 79 88 89 AMst AU<sup>var</sup> SPM, *abs.* AU<sup>ed</sup>

**necessitate ]** *quae necessitate* 54 58, *om.* 75\* 76 77 78 79 89 135 AMst<sup>ed</sup> SPM, *necessitate quae* 75<sup>C</sup>, *necessitati* 88 AU<sup>var</sup>, *necesse est* AMst<sup>AW</sup> RUF

**subditi estote ]** *subditos esse* AMst<sup>AW</sup> RUF, *subiecti estote* SPE<sup>var</sup>

**non solum propter iram sed ]** *lac.* 79

**et ]** *om.* 51 AMst<sup>W</sup> SPE<sup>var</sup>, *etiam* 61 77 AMst<sup>ed</sup> AU, *lac.* 79

**propter conscientiam** 54 ] *lac.* 79

13:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>) CAr SPM SPE

**ideo enim et ]** *ideo enim* 89, *nam et idcirco* AMst<sup>ed</sup>, *ideo enim idcirco* AMst<sup>AW</sup>, *nam idcirco* AMst<sup>var</sup>, *ideo* SPM

**tributa**

**praestatis** 54 58 76 88 89 AMst<sup>AW</sup> SPM<sup>var</sup> ] *penditis* 78 AMst<sup>ed</sup> RUF SPM<sup>ed</sup>, *penditis* SPM<sup>var</sup>, *abs.* CAr; + *uel penditis* 77

**ministri ]** *ministr*[1-2] 54\*

**enim dei sunt ]** *enim sunt* AMst<sup>A</sup>

**in ]** *abs.* CAr, *ad* SPM

**hoc ipsum ]** *hoc ipsud* (135\*) SPM<sup>var</sup>, *hoc ipso* AMst<sup>ed</sup>, *ipso hoc* AMst<sup>var</sup>, *ipsum hoc* AMst<sup>var</sup>, *abs.* CAr

**seruientes ]** *pertinaciter seruientes* 61 77 78, *instantes* RUF, *abs.* CAr

13:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>) CAr TES SPM SPE

**reddite omnibus** AMst<sup>var</sup> ] *reddite ergo omnibus* 51 58 61 75 76 77 78 88\* 89 135 AMst<sup>ed</sup> PEL SPE<sup>var</sup>

**debita 75\*** ] tributa AMst<sup>var</sup>, debitum RUF, quae debentur TES; + ab inuicem AMst<sup>var</sup>, + ad inuicem AMst<sup>w</sup>  
**cui tributum tributum** ] *abs.* CAr; + et cui honorem honorem TES<sup>var</sup>  
**cui uectigal uectigal (54\*)** ] cui uectigal RUF<sup>var</sup>, *abs.* CAr, *om.* TES<sup>var</sup>  
**cui timorem timorem** ] cui honorem honorem 54\*, *abs.* CAr  
**cui** ] cui autem 61, *abs.* CAr, *om.* TES<sup>var</sup>  
**honorem honorem** ] timorem timorem 54\*, *abs.* CAr, *om.* TES<sup>var</sup>